
Zarządzenie Nr 110/2015 
Burmistrza Piławy Górnej 

z dnia 30 września 2015 roku 
 
 
w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2015 rok. 

 
  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013r, poz. 594 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 
6/III/2014 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 19 grudnia 2014 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na 2015 rok zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Piława Górna na 2015 rok 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Piława Górna na 2015 rok 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3 

Plan dochodów z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie 
ustawami na 2015 rok po zmianie stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 4 
Plan wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie 
ustawami na 2015 rok po zmianie stanowi załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 5 

Budżet Gminy ulega zwiększeniu i wynosi: 
      - dochody 17 855 798,24 zł 

� bieżące 16 759 235,24 zł  
� majątkowe        1 096 563,00 zł 

 
     - wydatki  19 343 816,24 zł 

� bieżące 15 034 999,24 zł  
� majątkowe        4 308 817,00 zł 

 
§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej. 


